Pro decreuit vt C.e.si impialis.
quod Edictio. vt. C.e.l.i.ij. et dicitur nup. I.bac edictali.
regule generale quia potes cogiscere quatuor modis. vt. C
dilegi. et co. l. leges vel speciale ut seq^t.
sed he sit. q. substituit imperator.
t Personales dum in corpore non sunt clause. alios oes sunt
generales. vt. C. de no. C. p. s. t. l. vnic. i. h. si.
u Ob mercenarii qui militum fuerat principi. et iō aliquā penā quā
debedat ille pati. propter delictū quod forte ferat ei remisit.
v Aliucui penā merenti.
w Interrogavit s. nō merenti vel merenti. si maiorem est dignus
ut pena ei? mer? sit multoz. vt. ff. d. penis aut facta. h. si.
x Sine exemplo. i. vt ali⁹ caperent exemplū.
y Subuenit. vt clericis i quod milita sunt spolia. vt in auc. vt
dei. l. sp. pprios epi. et C. d. epis. et cle. cu clericis. et l. oes q
curie et ali⁹ vt. C. d. leg. et co. h. y. Si nūdū intelligit sine er

emplo subuenire si cui simplicit^e rescrbat. Rⁿ. sic. d^o sumodo
nⁱ sit ibi aliquod signu ex his quatuor q^{uod} dicuntur. C. d^o leg. 2 cō. l. iij.
b. ¶ Nō trāsgredit^e. ff. q^{uod} q^{uod} iurⁱ. l. iij. sⁱ distingue. an ad su-
postulatoe^e sit p^{ro}cessu^s. q^{uod} casu trāsgredit^e vt ibi als nō. vt h.
vt. ff. q^{uod} q^{uod} iurⁱ. l. iij. sⁱ sic soluit aliud sⁱ. C. de fruc. 2 li. ex. l.

rariuz solem⁹ appellare. q̄ q̄
honores gerūt id est m̄grat⁹
auctoritatē huic iuri dederit⁹.
Hdropo n̄c bāt̄ t̄ ediles curu/
les edictū de quibusdā cauf.
qd̄ edictū iur⁹ honorarij⁹ por/
tio est. **R**espōsa prudentium
sūt s̄nīc t̄ opiniōes eoz. qui/
bus p̄missuz erat iura p̄dere.
Hā antiquitus p̄stitutū erat
vt eēnt qui iura publice inter/
ptarent. quib⁹ a cesare ius re/
spondēdi datum est. qui iuris
consulti appellabāt. quorum
omnium sententie et opinio/
nes eam auctoritatē tenebant
vt iudici⁹ recedere a responso
eorum non liceret. vt est con/
stitutum⁹. **E**x non scripto
ius venit quod v̄sus appro/
bavit. **H**ā diuitiū ni⁹ mores
p̄sensu v̄tentū cōprobati. le-

*e C. Nō. modicā sed
magūā.*

fūd q. i. ideo qr.

5. 200grat'. f. ipsi
o. 2. 7. 1. 5.

Ptores. vt. ff. de iusti. et iu. l. ius aut ptores. et l.s.
Dedēsūt. vt. ff. de ori. iu. l. h. eodē ipse.
Proponebāt causis. vt d morib⁹ et morbosis et vītiosis
alib⁹. vt ptz. ff. de edil. edic. l. j.

k **H**onoratū. q. litter. r. m. qr ediles crāt ex p̄torib⁹. vt. j. d. ds.
st. s. p̄torias. z. ff. d. x. ob. l. v. s. p̄torie.

I. **R**espôsa sine. sua est firma et indubitata resilio. Em. Jo.
m. **O**piniôes opinio est si dubitatio resilio. Em. Jo.

m Opinioes. opinio ē clu dubitatōe rnsio. Fin 3o.
n Publicē. i. qz interpretatio siebat publica auctoritate co-
cessa a pñncipe. vt vulnia. nansū z silēa d fecerit leges. ff de-